
У П Р А В Л Е Н И Е  А Д М И Н И С Т Р А Т И В Н Ы Х  ОР Г АНО В 

Л И П Е Ц К О Й  О Б Л А С Т И  

П Р И К А З

« ОН. » 'Н ______ 2022 года

г. Липецк

№

Об утверждении Плана проведения выездных 
проверок в сфере закупок учреждений, 
подведомственных управлению 
административных органов Липецкой 
области, на 2023 год

Руководствуясь постановлением администрации Липецкой области от 

18 июня 2014 года № 265 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного 

контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Липецкой 

области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения выездных проверок в сфере закупок учреждений, 

подведомственных управлению административных органов Липецкой области, на 

2023 год (далее - План выездных проверок) согласно Приложению.

2. Опубликовать План выездных проверок на официальном сайте управления до 

1 декабря текущего года.

3. Довести настоящий приказ до сведения руководителей учреждений, 

подлежащих проверке.

Начальник управления И.А. Гречуха

Рябенкова H.A. 
23- 89-17



Приложение к приказу управления 
административных органов 

Липецкой области 
о т « » 2022 г. №

План проведения выездных проверок в сфере закупок учреждений, подведомственных управлению
административных органов Липецкой области, на 2023 год

№

п/п

Наименование учреждения Срок проведения выездной проверки

1 Областное казенное учреждение «Управление по материально- 
техническому обеспечению деятельности мировых судей Липецкой 
области»

С 13 по 31 марта 2023 года

2 Областное казенное учреждение «Центр обработки вызовов системы 
«112» Липецкой области»

С 17 по 28 апреля 2023 года

Начальник управления И. А. Гречуха


